
円 円

円 円

円 円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

株式会社パスコ 辞　退

応用地質株式会社 辞　退

株式会社エックス都市研究所 辞　退

基礎地盤コンサルタンツ株式会社 辞　退

八千代エンジニヤリング株式会社 辞　退

冨洋設計株式会社 ¥15,300,000-

オリジナル設計株式会社 ¥16,000,000-

日本水工設計株式会社 ¥16,134,000-

株式会社日建技術コンサルタント ¥11,294,000-

落札（決定）業者 株式会社日建技術コンサルタント

契約金額

ふくおか県央環境広域施設組合　施設課

¥12,423,000- （うち消費税相当額￥1,129,400－ ）

令和6年6月10日

上記のとおり入札結果を公表します。

なお、契約金額は入札書記載金額に消費税相当分を加算したものです。

株式会社建設技術研究所 辞　退

エヌエス環境株式会社 辞　退

株式会社三水コンサルタント ¥16,134,000-

サンコーコンサルタント株式会社 ¥16,000,000-

入札保証金 免　除 契約保証金 免　除

回　　　数
第　１　回 備　　考

入　札　業　者

日間）
区 　 分 期　 間 至　平成  　年 　　月　 　日令和6年9月30日

入　札 の
指名競争入札

契 　約 自 契約締結日の翌日
(

17,747,400 　　入札書比較価格 最低制限価格の100/110 12,423,000

16,134,000 11,294,000

１．実施設計額 ２．予定価格 ３．最低制限価格 ４．契約金額

17,747,400 12,423,400

入札結果表

業 務 名 貯留槽等改修調査診断設計委託 履行場所
福岡県飯塚市目尾451番地1
（飯塚市環境センター）

入札場所
ふくおか県央環境広域施設組合
事務局　会議室

入 札 日 時 令和6年6月10日（月）14時

落札決定


